



Sobral
Prefeitura Municipal

COTAÇÃO ELETRÔNICA:2022/24354 - PROCESSO Nº: P2134142022

ÓRGÃO PROMOTOR: Prefeitura Municipal de Sobral

RELATÓRIO DE CONCLUSÃO DE COTAÇÃO

SITUAÇÃO DA COTAÇÃO ELETRÔNICA: Finalizada

Itens avulsos

Descrição do Item	Vencedor	Quant.	Valor Estm. R\$	Total Estm. R\$	Valor Contr. R\$	Total Contr. R\$	Economia R\$	Economia %	
1 - BANDEIRA, BRASIL, TECIDO NYLON 100% POLIESTER ESTAMPA DIGITAL, 0,90X1,28 METROS, DUPLA FACE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: PROPRIA Situação: Declarado vencedor	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	30,00	183,3333	5500,00	170,0000	5100,00	399,9990	7,27 %	
2 - BANDEIRA, CEARA, TECIDO NYLON 100% POLIESTER ESTAMPA DIGITAL, 0,90X1,28 METROS, DUPLA FACE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: PROPRIA Situação: Declarado vencedor	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	15,00	183,3333	2750,00	170,0000	2550,00	199,9995	7,27 %	
3 - BANDEIRA, SOBRAL, TECIDO NYLON 100% POLIESTER ESTAMPA DIGITAL, 0,90X1,28 METROS, DUPLA FACE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: PROPRIA Situação: Declarado vencedor	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	40,00	191,6667	7666,67	180,0000	7200,00	466,6680	6,09 %	
4 - MASTRO PARA BANDEIRA, ALUMINIO TRIPARTIDO, PONTEIRA NIQUELADA, FORMATO BOLA, TAMANHO OFICIAL 2,10 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: PROPRIA Situação: Declarado vencedor	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	3,00	315,0000	945,00	300,0000	900,00	45,0000	4,76 %	
5 - BASE PARA MASTRO, MADEIRA, CAPACIDADE 03 BANDEIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: PROPRIA Situação: Declarado vencedor	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	1,00	350,0000	350,00	350,0000	350,00	0,0000	0,00 %	
TOTAL ITENS FINALIZADOS:						17.211,6665	16.100,0000	1.111,6665	6,46 %

RESUMO GERAL

Total estimado para contratação: R\$ 17.211,67

Total estimado nos itens finalizados: R\$ 17.211,67

Total estimado nos itens fracassados: R\$ 0,00

Total estimado nos itens desertos:

Total Contratado: R\$ 16.100,00

Economia Gerada*: R\$ 1.111,6700 (6.46%)

* Esse valor só leva em consideração grupos e itens que tiveram vencedor declarado.